

Materiale reparatii pod acces Dispensar Medical in loc Prundu Bargaului

I.D.: 49295312

Data publicarii 01.09.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.779,08 RON - 2.779,08 RON

Descriere: Oferta refuzata: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA
Valoarea CU TVA crt 1 SAIBA M10 16 buc 0,32 5,04 0,96 6 2 AMESTECATA 1 mc 100,84
100,84 19,16 120 3 CARPATCIMENT 8 SAC 20,17 161,34 30,66 192 4 FSA 14*100 8 buc 7,56
60,5 11,5 72 5 LANT 33,5 1 buc 48,74 48,74 9,26 58 6 DISC FLEX 125 2 buc 3,36 6,72 1,28 8
7 FLEXIBIL CHIUVEA 2 buc 9,24 18,49 3,51 22 8 NIPLU AL 3/8 2 buc 2,52 5,04 0,96 6 9
HOLSURUB 3*50 40 buc 0,13 5,04 0,96 6 10 SURUB AUTOF 35 20 buc 0,17 3,36 0,64 4 11
FSA 10*100 7 buc 3,36 23,53 4,47 28 12 SURUB 10*120 4 buc 0,63 2,52 0,48 3 13 PIULITA
M10 4 buc 0,42 1,68 0,32 2 14 SAIBA M10 4 buc 0,42 1,68 0,32 2 15 CARPATCIMENT 3 SAC
20,17 60,5 11,5 72 16 SURUB 8*50 10 buc 0,17 1,68 0,32 2 17 PIULITA AUTOBLOCARE M8 10
buc 0,08 0,84 0,16 1 18 SPRAY VASELINA 1 buc 36,97 36,97 7,03 44 19 TEAVA ROTUNDA
48,2*2 2 ml 8,4 16,81 3,19 20 20 BANDA MONTAJ 1 buc 25,21 25,21 4,79 30 21 SURUB CAP
TORBAN 8*140 4 buc 0,42 1,68 0,32 2 22 SURUB CAP HEX 8*60 4 buc 0,42 1,68 0,32 2 23
CARPATCIMENT 1 buc 20,17 20,17 3,83 24 24 3IN 1 NEGRU 1 buc 29,41 29,41 5,59 35 25
TIJA M14 1 buc 10,92 10,92 2,08 13 26 PIULITA M14 5 buc 0,84 4,2 0,8 5 27 SAIBA M14 2 buc
0,84 1,68 0,32 2 28 PENSULA 426320 1 buc 6,72 6,72 1,28 8 29 DILUANT 1 buc 7,56 7,56
1,44 9 30 VOPSEA PITURA 1 buc 13,45 13,45 2,55 16 31 CARPATCIMENT 8 SAC 20,17 161,34
30,66 192 32 NISIP 1,5 mc 100,84 151,26 28,74 180 33 HOLSURUB HECO 6*160 15 buc 1,68
25,21 4,79 30 34 HOLSURUB 3,5*40 500 buc 0,08 42,02 7,98 50 35 SPUMA MONT